
5° HAPPY MILE
4^ PROVA DEL CLUB DEL MIGLIO - MILANO - 13 MAGGIO 2016

Organizzazione: HAPPY RUNNER CLUB - MILANO

RISULTATI

1 Miglio DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 BOMBELLI Licia 1996 PF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:06.84

2 34 SCRIVANI Mariateresa 1980 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:11.38

3 16 COLOMBO Francesca 1974 SF40 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 6:15.74

4 25 MAMMARELLA Silvia Jessi 1981 SF35 BO527 A.S.D TEAM SPARTANS 6:16.08

5 10 BOIDO Maria Pia 1973 SF40 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 6:22.02

6 150 POCHINTESTA Rosa 1978 SF35 MI579 U.S. MILANESE 6:23.20

7 33 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:29.56

8 26 MARIANI Gaia 2000 AF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 6:30.90

9 23 LEONE Simona 1973 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:31.42

10 29 MILANI Bianca 1973 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:32.96

11 28 MARIANO Alessandra 1972 SF40 MI419 ATL. VIGNATE 6:47.20

12 27 MARIANI Silvia 1993 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:59.46

13 15 COLOMBO Raffaella 1975 SF40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 7:02.90

14 299 COLACE Annalisa 1969 SF45 MI588 ATL. GISA 7:06.90

15 160 MORGANTI Barbara 1972 SF40 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 7:25.56

32 QUARTESAN Chiara 1978 SF35 VA563 RUNNERS VALBOSSA-AZZATE Squ

PETTORALE 32 SQUALIFICA PER COMPORTAMENTO ANTI SPORTIVO reg.125.5

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 35 VIOLA Simona 1971 SF45 PV599 ATL. PAVESE 5:44.38

2 13 CAGLIANI Paola 1961 SF55 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:23.36

3 159 BERETTA Alessandra 1966 SF50 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 6:54.08

4 31 PREVITALI Nadia 1964 SF50 CO056 G.S. BERNATESE 7:00.48

5 20 FALAUTANO Monica 1964 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:18.22

6 24 LONATI Roberta 1966 SF50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 7:19.08

7 12 BORSOTTI Silvana 1960 SF55 MI419 ATL. VIGNATE 7:46.40

8 19 DEDE' Wilma 1951 SF65 MI419 ATL. VIGNATE 7:50.34

9 14 CAVALLI Monica 1970 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:36.36

10 17 CUTERI Carmela 1951 SF65 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 9:13.76

11 18 DANELLI Augusta 1946 SF70 MI419 ATL. VIGNATE 9:26.80

151 VOLPARI Eva 1969 SF45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 35 VIOLA Simona 1971 SF45 PV599 ATL. PAVESE 5:44.38

2 11 BOMBELLI Licia 1996 PF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:06.84

3 34 SCRIVANI Mariateresa 1980 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:11.38

4 16 COLOMBO Francesca 1974 SF40 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 6:15.74

5 25 MAMMARELLA Silvia Jessi 1981 SF35 BO527 A.S.D TEAM SPARTANS 6:16.08

6 10 BOIDO Maria Pia 1973 SF40 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 6:22.02

7 150 POCHINTESTA Rosa 1978 SF35 MI579 U.S. MILANESE 6:23.20

8 13 CAGLIANI Paola 1961 SF55 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:23.36

9 33 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:29.56

10 26 MARIANI Gaia 2000 AF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 6:30.90

11 23 LEONE Simona 1973 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:31.42

12 29 MILANI Bianca 1973 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:32.96

13 28 MARIANO Alessandra 1972 SF40 MI419 ATL. VIGNATE 6:47.20

14 159 BERETTA Alessandra 1966 SF50 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 6:54.08

15 27 MARIANI Silvia 1993 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:59.46

16 31 PREVITALI Nadia 1964 SF50 CO056 G.S. BERNATESE 7:00.48

17 15 COLOMBO Raffaella 1975 SF40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 7:02.90

18 299 COLACE Annalisa 1969 SF45 MI588 ATL. GISA 7:06.90

19 20 FALAUTANO Monica 1964 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:18.22

20 24 LONATI Roberta 1966 SF50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 7:19.08

21 160 MORGANTI Barbara 1972 SF40 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 7:25.56

22 12 BORSOTTI Silvana 1960 SF55 MI419 ATL. VIGNATE 7:46.40

23 19 DEDE' Wilma 1951 SF65 MI419 ATL. VIGNATE 7:50.34

24 14 CAVALLI Monica 1970 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:36.36
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25 17 CUTERI Carmela 1951 SF65 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 9:13.76

26 18 DANELLI Augusta 1946 SF70 MI419 ATL. VIGNATE 9:26.80

32 QUARTESAN Chiara 1978 SF35 VA563 RUNNERS VALBOSSA-AZZATE Squ

151 VOLPARI Eva 1969 SF45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

1 Miglio UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 262 FUMAGALLI Valter 1951 SM65 MI458 G.P. GORGONZOLA '88 5:52.60

2 122 TOMASELLI Luigi 1951 SM65 MI419 ATL. VIGNATE 6:12.52

3 55 COATI Walter 1951 SM65 MI419 ATL. VIGNATE 6:18.22

4 103 MICHELON Aldo Carlo 1943 SM70 PV599 ATL. PAVESE 6:20.14

5 114 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM65 MI419 ATL. VIGNATE 6:29.22

6 117 SASSO Piermario 1948 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:32.22

7 48 CAPUZZO Enzo 1943 SM70 PV358 G.P. AVIS PAVIA 6:40.78

8 71 GERBAZ Giampaolo 1944 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:05.82

9 95 MARILLI Mario Ettore 1946 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:21.52

10 121 TASSELLO Girolamo 1943 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 7:21.78

11 63 DI SPIGNA Domenico 1940 SM75 MI352 EUROATLETICA 2002 7:49.74

12 77 IDILI Pietro 1940 SM75 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7:49.74

13 76 IACOBONI Oscar 1937 SM75 MI352 EUROATLETICA 2002 8:10.60

14 65 FERRARI Pietro 1936 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:27.70

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 LAZZARI Giuseppe 1959 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:24.48

2 42 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM55 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:25.74

3 82 LAZZARONI Emilio 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:01.94

4 253 MARASCIO Francesco 1952 SM60 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 6:14.22

5 254 D'ANGELO Salvatore 1954 SM60 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 6:22.88

6 127 VRUNA Mario 1955 SM60 TO099 PODISTICA NONE 6:22.90

7 86 LOLLINI Rodolfo 1957 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:24.48

8 38 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:25.64

9 61 DAL CIN Claudio 1959 SM55 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:52.82

10 52 CIOCE Gennaro 1959 SM55 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:56.16

255 GUERRA Mario 1953 SM60 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:53 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 97 MARTELLI Massimo 1964 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:16.76

2 51 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:18.06

3 101 MAURI Franco 1963 SM50 MI830 CORRO ERGO SUM RUNNERS 5:22.14

4 263 MARABINI Roberto 1962 SM50 VA123 CUS INSUBRIA EOLO 5:23.26

5 120 TARULLI Alfredo 1965 SM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:25.60

6 45 BRAMBILLA Nicola Vittor 1965 SM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:25.80

7 119 SILVAGNA Alessandro 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:30.60

8 112 PISTIS Giovanni 1966 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:34.16

9 113 POZZONI Alfredo 1963 SM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:50.80

10 94 MARIANI Marco 1966 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:57.52

11 91 MANZI Alessandro 1966 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:57.80

12 100 MATTEUCCI Roberto 1964 SM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 6:08.54

13 73 GORI Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:17.82

14 124 UBEZIO Claudio 1965 SM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:33.92

15 116 ROGNONI Marco Felice 1966 SM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:39.16

16 64 EVANGELISTA Pietro 1963 SM50 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:52.66

17 129 ZANZOTTERA Bruno Egidio 1965 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:09.59

66 GALATI Francesco 1965 SM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO NP

246 GALLIANI Giuseppe 1962 SM50 MI588 ATL. GISA NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 92 MARCHESE Cristiano 1971 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:57.60

2 123 TROGU Salvatore 1971 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 4:59.66

3 256 MERISIO Francesco 1967 SM45 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 5:08.20

4 47 CALSANA Ferruccio 1969 SM45 BG134 ATL. LA TORRE 5:18.14

5 50 CERIZZA Roberto 1968 SM45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5:36.48

http://www.fidal-lombardia.it/ris/4516.1.htm

2 di 6 14/05/2016 18.15



6 85 LO FARO Andrea 1970 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:39.12

7 245 LAZZARIN Roberto Marcel 1971 SM45 MI588 ATL. GISA 5:41.28

8 36 ACETI Luca 1968 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:48.68

9 110 PARRAVICINI Daniele 1967 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:11.00

10 54 CITELLI Cristiano 1970 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:11.24

11 252 CERATO Gianni 1969 SM45 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 6:16.70

12 60 COLZANI Giovanni Paolo 1969 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:21.72

13 111 PERSICO Andrea 1971 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:24.20

14 49 CAZZANIGA Daniele 1970 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:35.58

15 56 COCCIA Massimo 1971 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:54.80

40 BERTIN Paolo 1969 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 5 CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 84 LERDA Riccardo 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:57.72

2 105 MORELLI Fabio 1974 SM40 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 5:13.52

3 93 MARCHINI Dario 1974 SM40 MI830 CORRO ERGO SUM RUNNERS 5:19.44

4 104 MINERVINI Corrado Danil 1976 SM40 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5:22.44

5 108 PAOLUCCI Mauro 1976 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:29.06

6 118 SCALIA Giuseppe 1974 SM40 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 5:30.02

7 37 ALVAZZI Luciano 1973 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:30.38

8 257 TERRANEO Claudio 1973 SM40 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 5:39.48

9 90 MANDAGLIO Giuseppe 1974 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:43.40

10 241 CAVALIERI Francesco 1974 SM40 MI579 U.S. MILANESE 5:46.20

11 125 UCCELLI Andrea 1976 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:50.00

12 109 PAPPALARDO Francesco 1972 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:50.48

13 128 ZAMBETTI Luca 1972 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:51.80

14 59 COLUCCI Daniele 1973 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:04.64

15 53 CITELLI Gabriele Luca 1972 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:27.98

16 78 LAGRAVINESE Andrea Gius 1974 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:38.06

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 6 CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 242 WAROQUIER Paul 1976 SM40 FR001 FRANCIA 4:27.16

2 96 MARINO Francesco 1993 SM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:28.16

3 75 GUIDOTTI Matteo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:47.78

4 44 BOSCO Matteo 1983 SM VA750 CARDATLETICA 4:52.30

5 89 LUCCHISANI Matteo 1980 SM35 MI075 ATLETICA CINISELLO 4:58.28

6 98 MASCHERPA Francesco 1995 PM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 4:58.38

7 99 MATASSA Francesco 1984 SM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 4:59.42

8 251 SANTAGATA Marco 1978 SM35 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:03.76

9 74 GRIMOLDI Davide 1980 SM35 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:06.60

10 260 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 5:09.68

11 72 GOBBETTI Andrea 1993 SM MI419 ATL. VIGNATE 5:10.62

12 88 LUCCHINI Michele 1985 SM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:17.10

13 67 GALLO Christopher 1980 SM35 MI830 CORRO ERGO SUM RUNNERS 5:24.20

14 69 GASPARETTO Decio 1979 SM35 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:28.58

15 87 LORENZETTI Cristiano 1977 SM35 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 5:30.56

16 247 ARIENTI Andrea 2000 AM MI588 ATL. GISA 5:30.94

17 83 LEO Maurizio 1979 SM35 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:33.66

18 41 BESSI Marco 1984 SM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:38.74

19 70 GATTI Antonio 1983 SM CO828 TEAM OTC SOCIETA' SPORTIVA DIL 5:53.42

20 80 LANZALONGA Mattia 2000 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 6:11.56

258 CANDELA Samuele 1993 SM UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO Rit

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 242 WAROQUIER Paul 1976 SM40 FR001 FRANCIA 4:27.16

2 96 MARINO Francesco 1993 SM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:28.16

3 75 GUIDOTTI Matteo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:47.78

4 44 BOSCO Matteo 1983 SM VA750 CARDATLETICA 4:52.30

5 92 MARCHESE Cristiano 1971 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:57.60

6 84 LERDA Riccardo 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:57.72

7 89 LUCCHISANI Matteo 1980 SM35 MI075 ATLETICA CINISELLO 4:58.28

8 98 MASCHERPA Francesco 1995 PM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 4:58.38

9 99 MATASSA Francesco 1984 SM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 4:59.42

10 123 TROGU Salvatore 1971 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 4:59.66

11 251 SANTAGATA Marco 1978 SM35 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:03.76

12 74 GRIMOLDI Davide 1980 SM35 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:06.60
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13 256 MERISIO Francesco 1967 SM45 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 5:08.20

14 260 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 5:09.68

15 72 GOBBETTI Andrea 1993 SM MI419 ATL. VIGNATE 5:10.62

16 105 MORELLI Fabio 1974 SM40 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 5:13.52

17 97 MARTELLI Massimo 1964 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:16.76

18 88 LUCCHINI Michele 1985 SM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:17.10

19 51 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:18.06

20 47 CALSANA Ferruccio 1969 SM45 BG134 ATL. LA TORRE 5:18.14

21 93 MARCHINI Dario 1974 SM40 MI830 CORRO ERGO SUM RUNNERS 5:19.44

22 101 MAURI Franco 1963 SM50 MI830 CORRO ERGO SUM RUNNERS 5:22.14

23 104 MINERVINI Corrado Danil 1976 SM40 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5:22.44

24 263 MARABINI Roberto 1962 SM50 VA123 CUS INSUBRIA EOLO 5:23.26

25 67 GALLO Christopher 1980 SM35 MI830 CORRO ERGO SUM RUNNERS 5:24.20

26 81 LAZZARI Giuseppe 1959 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:24.48

27 120 TARULLI Alfredo 1965 SM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:25.60

28 42 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM55 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:25.74

29 45 BRAMBILLA Nicola Vittor 1965 SM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:25.80

30 69 GASPARETTO Decio 1979 SM35 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:28.58

31 108 PAOLUCCI Mauro 1976 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:29.06

32 118 SCALIA Giuseppe 1974 SM40 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 5:30.02

33 37 ALVAZZI Luciano 1973 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:30.38

34 87 LORENZETTI Cristiano 1977 SM35 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 5:30.56

35 119 SILVAGNA Alessandro 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:30.60

36 247 ARIENTI Andrea 2000 AM MI588 ATL. GISA 5:30.94

37 83 LEO Maurizio 1979 SM35 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:33.66

38 112 PISTIS Giovanni 1966 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:34.16

39 50 CERIZZA Roberto 1968 SM45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5:36.48

40 41 BESSI Marco 1984 SM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:38.74

41 85 LO FARO Andrea 1970 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:39.12

42 257 TERRANEO Claudio 1973 SM40 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 5:39.48

43 245 LAZZARIN Roberto Marcel 1971 SM45 MI588 ATL. GISA 5:41.28

44 90 MANDAGLIO Giuseppe 1974 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:43.40

45 241 CAVALIERI Francesco 1974 SM40 MI579 U.S. MILANESE 5:46.20

46 36 ACETI Luca 1968 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:48.68

47 125 UCCELLI Andrea 1976 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:50.00

48 109 PAPPALARDO Francesco 1972 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:50.48

49 113 POZZONI Alfredo 1963 SM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:50.80

50 128 ZAMBETTI Luca 1972 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:51.80

51 262 FUMAGALLI Valter 1951 SM65 MI458 G.P. GORGONZOLA '88 5:52.60

52 70 GATTI Antonio 1983 SM CO828 TEAM OTC SOCIETA' SPORTIVA DIL 5:53.42

53 94 MARIANI Marco 1966 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:57.52

54 91 MANZI Alessandro 1966 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:57.80

55 82 LAZZARONI Emilio 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:01.94

56 59 COLUCCI Daniele 1973 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:04.64

57 100 MATTEUCCI Roberto 1964 SM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 6:08.54

58 110 PARRAVICINI Daniele 1967 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:11.00

59 54 CITELLI Cristiano 1970 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:11.24

60 80 LANZALONGA Mattia 2000 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 6:11.56

61 122 TOMASELLI Luigi 1951 SM65 MI419 ATL. VIGNATE 6:12.52

62 253 MARASCIO Francesco 1952 SM60 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 6:14.22

63 252 CERATO Gianni 1969 SM45 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 6:16.70

64 73 GORI Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:17.82

65 55 COATI Walter 1951 SM65 MI419 ATL. VIGNATE 6:18.22

66 103 MICHELON Aldo Carlo 1943 SM70 PV599 ATL. PAVESE 6:20.14

67 60 COLZANI Giovanni Paolo 1969 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:21.72

68 254 D'ANGELO Salvatore 1954 SM60 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 6:22.88

69 127 VRUNA Mario 1955 SM60 TO099 PODISTICA NONE 6:22.90

70 111 PERSICO Andrea 1971 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:24.20

71 86 LOLLINI Rodolfo 1957 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:24.48

72 38 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:25.64

73 53 CITELLI Gabriele Luca 1972 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:27.98

74 114 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM65 MI419 ATL. VIGNATE 6:29.22

75 117 SASSO Piermario 1948 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:32.22

76 124 UBEZIO Claudio 1965 SM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:33.92

77 49 CAZZANIGA Daniele 1970 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:35.58

78 78 LAGRAVINESE Andrea Gius 1974 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:38.06

79 116 ROGNONI Marco Felice 1966 SM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:39.16

80 48 CAPUZZO Enzo 1943 SM70 PV358 G.P. AVIS PAVIA 6:40.78

81 64 EVANGELISTA Pietro 1963 SM50 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:52.66

82 61 DAL CIN Claudio 1959 SM55 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:52.82

83 56 COCCIA Massimo 1971 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:54.80
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84 52 CIOCE Gennaro 1959 SM55 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6:56.16

85 71 GERBAZ Giampaolo 1944 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:05.82

86 129 ZANZOTTERA Bruno Egidio 1965 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:09.59

87 95 MARILLI Mario Ettore 1946 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:21.52

88 121 TASSELLO Girolamo 1943 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 7:21.78

89 63 DI SPIGNA Domenico 1940 SM75 MI352 EUROATLETICA 2002 7:49.74

90 77 IDILI Pietro 1940 SM75 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7:49.74

91 76 IACOBONI Oscar 1937 SM75 MI352 EUROATLETICA 2002 8:10.60

92 65 FERRARI Pietro 1936 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:27.70

258 CANDELA Samuele 1993 SM UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO Rit

40 BERTIN Paolo 1969 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA NP

66 GALATI Francesco 1965 SM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO NP

255 GUERRA Mario 1953 SM60 UI001 UISP ATHLETIC TEAM PIOLTELLO NP

246 GALLIANI Giuseppe 1962 SM50 MI588 ATL. GISA NP

800 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:19 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 152 PECORA Rebecca 2002 CF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:46.42

2 155 PAGANO Aurora 2001 CF MI588 ATL. GISA 2:53.42

3 130 NONKANI Reine Adelise 2001 CF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 2:53.50

4 156 SILVA Camilla 2001 CF MI588 ATL. GISA 2:59.08

Passaggi: m. 400:

800 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 TRAVAGLINI Cristiano 2002 CM MI101 ATL. BRESSO 2:22.36

2 132 CORBETTA Marco 2001 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:27.48

3 248 BESANA Giovanni 2001 CM MI588 ATL. GISA 2:28.68

4 133 GALVANI Martino 2001 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:29.72

5 135 MATTEUCCI Pietro 2002 CM MI764 BOCCONI SPORT TEAM SSD ARL 2:45.62

6 134 GIUSSANI Filippo 2002 CM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 2:49.20

7 136 SERRA Thomas 2001 CM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 3:03.32

8 131 CALABRESE Vasco 2002 CM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 3:18.10

Passaggi: m. 400:

800 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:24 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 161 CAGLIO Giulia 2003 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:49.80

137 ZOLA Giulia 2003 RF MI638 HAPPY RUNNER CLUB Rit

Passaggi: m. 400:

800 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:24 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 138 GALVANI Michele Simone 2003 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:46.16

2 261 BASILE Roberto 2003 RM MI798 MILANO ATLETICA 2:49.30

Passaggi: m. 400:

Corsa ESORD F A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 PEPE Valentina 2005 EF MI101 ATL. BRESSO 1:13.84

2 1 GROSSI Federica 2005 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:15.12

3 6 PILLA Agnese 2005 EF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:15.36
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4 4 ZAGHLOUL Sarah Soliman 2006 EF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 1:17.32

5 2 BEFFA Giulia 2006 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:19.98

6 3 AGOSTINI Beatrice 2006 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1:20.78

Corsa ESORD M A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 13 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 CIPOLLINA Cristian 2005 EM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:11.02

2 3 ZITO Antonio 2005 EM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1:12.64

3 6 CEREDA Jacopo 2005 EM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:14.36

4 4 BOLOGNA Tobia 2005 EM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:19.52

5 1 FATIGATI Pietro 2006 EM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:22.32

6 2 BOLONDI Filippo 2005 EM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:22.68

7 5 BASILE Leonardo 2005 EM MI798 MILANO ATLETICA 1:23.92

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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